

№ п/п	Наименование	кол-во	цена	Итого, грн.
1	Піна монтажна	2	118,75	237,50
2	Труба профільна	2	31,00	62,00
3	Труба профільна	5,26	39,00	205,14
4	Крючки до карнізу	50	0,50	25,00
5	Фурнітура к карнізу	20	2,50	50,00
6	Петлі для дверей	3	50,00	150,00
7	Таблички на двері	3	35,00	105,00
8	Шпінгалет	1	20,00	20,00
9	Віник	2	50,00	100,00
10	Папір туалетний	3	6,00	18,00
11	Болт	12	2,50	30,00
12	Саморіз	30	0,35	10,50
13	Саморіз	30	0,15	4,50
14	Болти	9	3,00	27,00
15	Стіл вчителя	1	3 740,00	3 740,00
16	Дюбель	100	0,35	35,00
17	Саморіз	60	0,10	6,00
18	Вимикач	2	35,00	70,00
19	Грамота	15	3,00	45,00
20	Сіфон	1	85,00	85,00
21	Муфта	6	2,00	12,00
22	Папір	1	100,00	100,00
23	Труба пластик	1	25,00	25,00
24	Кут пластик	2	4,50	9,00
25	Розетка	1	63,00	63,00
26	Вимикач	1	35,00	35,00
27	Папір А4	1	99,00	99,00

**5 368,64**

**Усього на суму: 5368,64 (п'ять тисяч триста шістьдесят вісім грн. 64 коп.)**